REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT

Adresa: Rr. “G.E.BUSH” Nr.1, Godina e Ish te Pérndjekurve Politik, pérballé Kuvendit té Shqipérise, Kati i Paré. Kontaket Tel.Fax: 042255442  e-mailiinioiskh gov o

Tirané, mé »7. /€018

VENDIM
Nr. 8, Daté 01.10.2018

PER MIRATIMIN E LISTES SE LIBRAVE SE KOLANES QE DO TE BOTOHEN
ME FONDET E ISKK-sé PER VITIN 2018
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Né mbéshtetje té nenit 5, pika G, Gj dhe H, té Ligjit “Pér Krijimin e ISKK-sé”, Nr.
10242, daté 25.02.2010, dhe né bazé té proces-verbalit t¢ mbledhjes, daté 01.10.2018,
té Bordit Drejtues té ISKK-sé. Mbasi u kryen diskutime sipas rendit té dités, u mor
vendimi pér miratimin e Listés sé Librave Kolana e vitit 2018 e ISKK-sé sipas listés

bashkéngjitur. -

KRYETARI
URAN BUTKA
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